关于建筑机电（制冷空调专项）设备维修安装

企业能力等级集中审核结果的公示
（2024 年第二批）

2024 年 12 月 23 日，建筑机电设备维修安装企业能力等级工作

办公室分别组织专家组对 85 个申请企业按专业进行集中审核，其中

72 个企业通过审核。

现将审核通过的 72 个企业予以公示（名单附后）。各有关单位

对公示的企业持有疑义的，请于公示日起 7 天内，将意见告知建筑

机电设备维修安装企业能力等级工作办公室。

地址：江苏省南京市玄武区进香河路 31-5 号 3 楼

邮编：210008

电话：025-85536366，025-85536399，025-85518366

联系人：曾建国、包如宁、王轶娴

E-mail: cg_office2@cg-beemi.cn

中国设备管理协会

中国制冷学会

2024 年 12 月 23 日

制冷空调设备维修安装企业

能力等级集中审核通过企业名单

（ 2024 年第二批）

（排列不分先后）

A 类：集中式空调设备维修安装

Ⅰ级企业： 法定代表人

1. 四川阿尔西制冷工程技术有限公司 季菲

2. 苏州百年冷气设备有限公司 王雪元

3. 重庆融通成套设备安装工程有限公司 张远志

4. 广州凯华科技有限公司 陈楚生

Ⅱ级企业： 法定代表人

1. 正宇恒新集团有限公司 王芳

2. 郑州开灵克尔空调销售服务有限公司 赵明轩

3. 新疆鑫科来工程建设有限公司 霍永鑫

4. 南京森立机电设备有限公司 吴祥连

5. 上海瓴碳科技有限公司 黄玉峰

6. 中电科数字技术股份有限公司 江波

7. 上海惠驰空调电器有限公司 唐正才

8. 无锡市大通源空调设备有限公司 张健

9. 青岛世纪环宇节能科技有限公司 张秀花

10. 四川省明记机电工程有限公司 刘振

11. 隆途机电工程（上海）有限公司 陈海平

12. 北京琨煜智能运维技术服务有限公司 孙景峰

13. 合肥三淮环境科技有限公司 王庆标

14. 贵州信科汇金科技有限公司 薛莲

15. 内蒙古昊天创益科技有限公司 卢桂芳

16. 成都奥驰斯环保科技有限公司 胡杨

17. 南京赛尼克冷暖设备有限公司 孙洪洋

18. 广州鹰高机电工程有限公司 李国基

19. 广州坤科机电科技有限公司 屈昆昆

20. 惠州市三正科技有限公司 贺益群

21. 福建富源鸿大机电设备工程有限公司 杨俊记

22. 东莞市三凌制冷设备有限公司 蒋贤川

23. 湖北天洋机电工程有限公司 黄剑

24. 南京兆海环境科技有限公司 王文海

25. 宁波新盛美节能技术有限公司 崔美美

26. 广州清新环保科技股份有限公司 刘兵

27. 安徽建狼机电设备工程有限公司 范文建

28. 广西南宁良凯制冷设备工程有限公司 韦伟祥

29. 北京博安盛达科技有限公司 李利月

30. 江苏大维空调工程有限公司 金大胜

31. 长沙恒效机电设备有限公司 朱维林

32. 惠特科学技术股份有限公司 赵玉

33. 成都百仕维机电设备有限公司 卢俊

Ⅲ级企业： 法定代表人

1. 广西南宁太微机电工程有限公司 卢建国

2. 福建益信环保科技有限公司 尤玉交

3. 杭州冷丰环境设备有限公司 杨天峰

4. 陕西森茂源环保科技有限公司 张奇

5. 江苏安鼎系统集成有限公司 陆祥勇

6. 广西专菱制冷设备有限公司 蔡广辉

7. 欧菲尔（山东）科技有限公司 胡建刚

8. 深圳市金鹏富实业有限公司 石朝阳

9. 成都庆烨安装工程有限责任公司 熊烨军

10. 佛山市启和暖通科技有限公司 吴博

11. 河南冬夏空调制冷技术咨询有限公司 赵明轩

12. 广州博胜建设工程有限公司 温晓乐

13. 南京立创暖通工程有限公司 陈萍

14. 广西华盛云智能科技有限公司 李文震

15. 北京金诺珩科技发展有限公司 杨家强

16. 淮南市科扬暖通设备有限公司 杨孝艳

17. 成都川亿合净化工程设备有限公司 王虎军

B 类：净化空调工程设备维修安装

Ⅰ级企业： 法定代表人

1. 南京宇田楼宇设备有限公司 潘茂华

Ⅱ级企业： 法定代表人

1. 厦门国陵空调工程有限公司 兰金华

2. 正宇恒新集团有限公司 王芳

3. 无锡可瑞尔制冷设备工程有限公司 张小义

4. 广东粤康建设有限公司 林木

5. 南京兆海环境科技有限公司 王文海

6. 广西南宁良凯制冷设备工程有限公司 韦伟祥

7. 南京安苏环境设备有限公司 高虹

8. 成都川亿合净化工程设备有限公司 王虎军

Ⅲ级企业： 法定代表人

1. 江苏安鼎系统集成有限公司 陆祥勇

2. 欧菲尔（山东）科技有限公司 胡建刚

3. 青岛世纪环宇节能科技有限公司 张秀花

4. 广州克孟特医疗科技有限公司 鲍雪莲

5. 惠特科学技术股份有限公司 赵玉

C 类：冷库设备维修安装

Ⅱ级企业： 法定代表人

1. 常州冰宫制冷设备有限公司 黄宇锋

Ⅲ级企业： 法定代表人

1. 广州弘道制冷科技有限公司 吴琼

2. 明远生物科技（广东）有限公司 梁荣锋

Ⅰ级企业： 法定代表人

1. 苏州百年冷气设备有限公司 王雪元

D 类：户式（商用）制冷空调设备维修安装

Ⅰ级企业： 法定代表人

1. 江苏嘉德环境科技工程有限公司 李敏

2. 四川阿尔西制冷工程技术有限公司 季菲

3. 苏州百年冷气设备有限公司 王雪元

4. 南京森立机电设备有限公司 吴祥连

5. 天津祥光电器工程有限公司 李光福

6. 安徽擎天和拓环境工程有限公司 周文

7. 广州凯华科技有限公司 陈楚生

8. 广州鹰高机电工程有限公司 李国基

9. 南京鑫韵达机电设备有限公司 刘升祥

10. 福建富源鸿大机电设备工程有限公司 杨俊记

11. 南京兆海环境科技有限公司 王文海

12. 衢州顺宇机电设备有限公司 占岳成

13. 安徽华冶新能源科技有限公司 黄太松

14. 南京冬暖夏凉环境工程技术有限公司 徐帮全

Ⅱ级企业： 法定代表人

1. 浙江吉克机电科技有限公司 严凌杰

2. 福建益信环保科技有限公司 尤玉交

3. 正宇恒新集团有限公司 王芳

4. 广西专菱制冷设备有限公司 蔡广辉

5. 新疆鑫科来工程建设有限公司 霍永鑫

6. 上海惠驰空调电器有限公司 唐正才

7. 无锡可瑞尔制冷设备工程有限公司 张小义

8. 隆途机电工程（上海）有限公司 陈海平

9. 贵州信科汇金科技有限公司 薛莲

10. 浙江科金机电工程设备有限公司 李国栋

11. 南京立创暖通工程有限公司 陈萍

12. 安徽建狼机电设备工程有限公司 范文建

13. 广西华盛云智能科技有限公司 李文震

14. 淮南市科扬暖通设备有限公司 杨孝艳

15. 成都川亿合净化工程设备有限公司 王虎军

16. 成都百仕维机电设备有限公司 卢俊

Ⅲ级企业： 法定代表人

1. 广西南宁太微机电工程有限公司 卢建国

2. 杭州冷丰环境设备有限公司 杨天峰

3. 陕西森茂源环保科技有限公司 张奇

4. 江苏安鼎系统集成有限公司 陆祥勇

5. 欧菲尔（山东）科技有限公司 胡建刚

6. 深圳市金鹏富实业有限公司 石朝阳

7. 广州博胜建设工程有限公司 温晓乐

8. 北京金诺珩科技发展有限公司 杨家强